

" به نام خدا "

روز جمعه ۱۳۱۸/۸/۲۶ در خانواده ای ساده و مذهبی چشم دنیا گشوده و در ۵ سالگی زیر نظر مادر بزرگم قرآن و حافظ را آموختم. تمام دوران دبستان و دبیرستان و ۷ سال دانشکده پزشکی اصفهان را با موفقیت گذرانده و همه ساله شاگرد اول بودم. در سال ششم پزشکی امتحان ECFMG را برای طی دوره تخصص پزشکی در امریکا قبول شدم ولی قبل از رفتن به امریکا دوران سربازی را طی کرده و بمدت ۵ سال در زاهدان و چاه بهار به مردم محروم آن مناطق خدمت کردم.

در سال ۱۳۶۵ با مدارک مورد تخصصی رادیولوژی و فوق تخصص رادیوتراپی-انکولوژی به ایران بازگشته و با مرتبه استادیاری در دانشگاه اصفهان مشغول به کار شدم. با ورود من تعداد اساتید رادیولوژی به ۵ نفر رسید و گروه رادیولوژی تشکیل گردید.

پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بمدت ۹ سال مدیر گروه رادیولوژی بودم و با دست تنها و تلاش فوق العاده با تربیت متخصصین رادیوتراپی-انکولوژی و استخدام آنها موفق به ایجاد و تشکیل گروه رادیوتراپی-انکولوژی در دانشگاه اصفهان شدم.

در سال ۱۳۵۹ مسئول اداره بیمارستان آیت الله کاشانی بودم، اولین دستگاه اسکن رادیوایزوتوپ را راه اندازی کرده و مسئولیت آن را بعهده گرفتم.

با موافقت ریاست محترم دانشگاه وقت بخش رادیوتراپی-انکولوژی به بیمارستان حضرت سیدالشهداء (ع) انتقال یافت و اولین دستگاه شتاب دهنده در ایران در سال ۱۳۶۸ راه اندازی و مشغول بکار شد و تا ۱۵ سال بعد این دستگاه تنها دستگاه موجود در سراسر ایران بود.

اداره و راه اندازی اولین دستگاه سی تی اسکن دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بعهده اینجانب بود و بمدت ۴ سال ادامه داشت. در طول نزدیک به ۳۱ سال خدمتم در دانشگاه نه تنها آموزش رزیدنت های رادیولوژی و رادیوتراپی را بعهده داشتم بلکه تربیت تکنسین رادیوتراپی هم در ایران برای اولین بار در این دانشگاه به مسئولیت من انجام شد.

درمان بیش از ۳۵۰۰۰ بیمار سرطانی و ۲۸ سال عضو هیأت ممتحنه بوردهای رادیولوژی و رادیوتراپی و ایراد بیش از ۲۸۰ سخنرانی علمی در مجامع داخلی و خارجی، چاپ مقالات، سرپرستی پایان نامه های متعدد رزیدنتی و عضو گروه رادیوتراپی و نیز چاپ کتاب ده سرطان شایع از افتخارات دوران خدمت اینجانب است.

در سال ۱۳۸۶ به افتخار بازنشستگی نائل آمدم ولی کماکان هفته ای ۲ روز را برای تدریس و درمان بیماران در بخش رادیوتراپی-انکولوژی که به مدت ۸ سال از طرف وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی به عنوان بخش نمونه انتخاب شده بود خدمت می کنم.

دکتر جعفر امامی

۲۰ آبان ۹۱